

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PW.DK ApS**

**Svendborgvej 212, 5600 Faaborg**

**CVR-nr. 41 24 69 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

**Kenneth Frimodt Harboe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PW.DK ApS Svendborgvej 212 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 41 24 69 60
	Stiftet: 12. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Frimodt Harboe, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Proworkers Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i serviceydelser indenfor tømrer- og byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.704.160</b>	<b>4.269.322</b>
1 Personaleomkostninger	-4.629.633	-4.120.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.527</b>	<b>148.807</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.664
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.810	-8.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.717</b>	<b>142.879</b>
Skat af årets resultat	-10.384	-34.079
<b>Årets resultat</b>	<b>31.333</b>	<b>108.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.333	108.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.333</b>	<b>108.800</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.400	71.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.702.752	1.796.196
Andre tilgodehavender	9.210	5.315
Periodeafgrænsningsposter	10.393	17.933
Tilgodehavender i alt	<u>1.793.755</u>	<u>1.890.844</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.793.755</u></b>	<b><u>1.894.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.793.755</u></b>	<b><u>1.894.289</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	24.165	-7.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.165</u></b>	<b><u>32.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	145.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.282	39.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.534	749.898
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.384	34.079
Anden gæld	700.821	1.037.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.729.590</u>	<u>1.861.456</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.729.590</u></b>	<b><u>1.861.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.793.755</u></b>	<b><u>1.894.289</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.168	32.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.333	31.333
	<b>40.000</b>	<b>24.165</b>	<b>64.165</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.014.243	3.593.264
Pensioner	490.703	428.311
Andre omkostninger til social sikring	124.687	98.940
	<u>4.629.633</u>	<u>4.120.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.100	0
Andre finansielle omkostninger	16.710	8.592
	<u>32.810</u>	<u>8.592</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.158 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Proworkers Holding ApS, CVR-nr. 37559067, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Frimodt Harboe

Direktør

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-14 12:36:29 UTC



## Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-14 12:59:24 UTC



## Kenneth Frimodt Harboe

Dirigent

Serienummer: ba790135-b08e-452f-ab96-759b5529eff1

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-05-15 06:13:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: LOW8T-6P645-KVEE6-2XTEO-VHY7E-4KEMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**